（様式第１号）第６条関係

中川村防災士資格取得支援補助金交付申請書

年  月  日

 中川村長  様

申 請 者

 住所

 氏名                ㊞

 電話番号

中川村防災士資格取得支援補助金交付要綱第６条の規定により、防災士資格取

得をしたいので、下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額            円

補助対象予定経費            円

防災士養成研修

受講の詳細

研修機関

・会場

研修期間 年  月  日～   年  月  日

補助対象

予定経費

の内訳

受 講 料 円

教 材 費 円

試験受験料 円

認証登録申請料 円

添付書類 研修内容及び経費のわかるもの（受講生募集案内等）